Mutu Internal, Pengelolaan Data dan Informasi terkait Penjaminan Mutu, Tata Kelola Akademik, dan Rencana Tindak Lanjut. 
Hasil yang diharapkan prodi binaan mencapai peningkatan kualitas akreditasi unggul. Serapan pendanaan yang diperlukan untuk 
mencapai kegiatan pembinaan adalah sebesar Rp.387.775.043,- (Tiga ratus delapan puluh tujuh juta tujuh ratus tujuh puluh lima 
ribu empat puluh tiga rupiah). 

Kata Kunci: Unit Penjaminan Mutu, Standar Pendidikan Tinggi, SN Dikti, SPMI.

1. Pendahuluan 

Unit Penjamin Mutu (UPM) berfungsi sebagai motor penggerak dan koordinator dalam melakukan peran 
sebagai pengendali mutu dan pengembangan Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Tri Dharma Perguruan